Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
========================================Estado de 8 ão Paulo~~~~~~~~~=

CNP,J (MF): 65.711.956/0001-58

Rua Oito n°. 650- Centro - CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-ma il: prefeitura@novacanaa pa ulista.SQ....gQY_Jdl

LEI N° 1117/2018
De 08 de agosto de 2018

Dá denominaçrio à via pública que especifica.

JOSÉ .MARCOS ALVES, Prefeito do Municipio de I
Nova Canaã Paulista , Estado de São Paulo, no
uso de suas lega is atribu ições, etc. ;
FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU
e ele sanciona e _promulga a seguinte lei I

Art. 1°, A rua sem denominação, com a extensão aproximada de 507.00 metros.
localizada entre a Chácara Kalex , de propriedade de Gilberto Antonio dos Santos, e a Rua
8, nesta cidade, passa a denominar-se Rua Dez.

Art. 2°. As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão à co tlt ~ t de
verba própria consignada no orçamento vigente.

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as di sposições
em contrário .

Prefeitura Mu ni cipal de Nova Canafí Pauli sta.
08 de agosto de 2.0 18

,lor;; MARC~VES
Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a pub licnç iio na
imprensa regional.

.CLÁUDIA ~A PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

	Page 1